
平成２７年２月２４日 

2015年度大阪府セントラルトレセンスタッフ様 

2015年度大阪府8地区トレセンスタッフ様 

2015年度大阪府サッカー協会指導者養成担当様 

2015年度大阪府サッカー協会医事委員会様 

（一社）大阪府サッカー協会 

技術委員会委員長  星原  隆昭 

『大阪府テクニカルスタッフオープニング2015』への参加のお願い 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は（一社）大阪府サッカー協会の事業に対

しまして格別なるご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、当協会と致しましては、サッカー競技の普及と競技力の向上を目指し、様々な事業を行

っております。その中でも、育成年代のトレセン活動と指導者養成・研修が選手の育成強化に不

可欠であり、重点項目と考え、今まで以上に選手の育成と指導者養成に励んでいます。 

その一環として、標記事業を開催致します。初めての試みですが、皆さんのご意見やご協力で

充実した「大阪府テクニカルスタッフオープニング2015」が実施できれば幸いです。 

つきましては、下記の要領で実施いたします。当協会のさらなる発展に向けての取り組みにつ

なげたいと思っております。何卒、活動趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますよう、よろしく

お願い申しあげます。 

記 

【名称】大阪府テクニカルスタッフオープニング 

【日時】平成２７年４月７日（火）１９：３０～２１：００（１９：００受付） 

【場所】茨木市立福祉文化会館 ５F 「オークシアター」 茨木市駅前四丁目7-55 

JR茨木駅・阪急茨木市駅から約700メートル 

【対象】2015年度大阪府8地区トレセンU-12、U-15スタッフ、 

2015年度大阪府セントラルトレセンスタッフ 

2015年度大阪府サッカー協会指導者養成スタッフ 

2015年度トレセン担当トレーナー 

【内容】  ・挨拶 （大阪府サッカー協会専務理事またはユースダイレクター） 

・大阪府技術委員会「大阪の目指すヴィジョン」（技術委員長） 

・スタッフ行動規範             （ユースダイレクター） 

・大阪府トレセンの現状・課題        （トレセンダイレクター） 

・指導者養成より              （指導者養成責任者） 

・医事委員会より 

・その他 

【その他】・駐車場には数に限りがありますので、できるだけ公共交通機関でお越しください 

 

連絡先 高橋宏治TD  

【問い合わせ先】本件についてのお問い合わせは上記、高橋までお願い致します。 


